
Ｎｏ. 開札日 入札の方法 工事の名称 落札者名 住所
落札金額
（税込）

1 令和4年4月15日
制限付一般競争入札
（総合評価）

今上配水管布設替工事 大現建設　株式会社 野田市柳沢３０２番地１０ 94,050,000円

2 令和4年4月15日 制限付一般競争入札 上花輪新町配水管布設替工事
浅野さく泉管工　株式
会社

野田市横内４２番地１１ 39,160,000円

3 令和4年4月15日 制限付一般競争入札 東金野井浄水場　後次亜注入設備更新工事 司機工　株式会社
千葉市若葉区西都賀二丁目２
５番９号

22,440,000円

4 令和4年4月15日
制限付一般競争入札
（総合評価）

東金野井浄水場　監視カメラ更新工事
東京電機産業　株式会
社

千葉県市原市古市場６５６番
１

48,400,000円

5 令和4年4月15日
制限付一般競争入札
（総合評価）

桐ケ作配水場　遠方監視制御装置更新工事
東京電機産業　株式会
社

千葉県市原市古市場６５６番
１

97,900,000円

6 令和4年4月21日 指名競争入札 目吹配水管布設工事 有限会社　斎藤設備 野田市古布内１１６５番地 5,027,000円

7 令和4年4月21日 指名競争入札 山崎配水管布設工事 株式会社　鴨狩商店 野田市野田６６７番地 2,761,000円

8 令和4年5月10日 指名競争入札
東金野井浄水場　№１ろ過機脚部耐震補強
工事

理水化学　株式会社
東京都中央区新川一丁目２２
番４号

4,026,000円

9 令和4年5月10日 指名競争入札 堤根配水管布設工事 株式会社　鴨狩商店 野田市野田６６７番地 6,270,000円

10 令和4年5月10日 指名競争入札 野田配水管布設工事 有限会社　小林設備 野田市東金野井１２８０番地 9,130,000円

11 令和4年5月17日 制限付一般競争入札 春日町・岩名仕切弁設置工事 株式会社　高野住設 野田市山崎１２７３番地４ 20,900,000円

12 令和4年5月24日 指名競争入札 桐ケ作配水場　計装設備修繕工事 福井電機　株式会社
千葉市中央区問屋町１６番３
号

5,280,000円

13 令和4年5月24日 指名競争入札 中根配水管布設工事
株式会社　大島設備工
業

野田市関宿江戸町３１番地の
４

6,083,000円

14 令和4年5月24日 指名競争入札 上花輪配水管布設工事（その１） 橋本工業　株式会社 野田市尾崎台６番地の２１ 4,620,000円

15 令和4年6月3日 指名競争入札 七光台配水管布設工事 株式会社　坂斉建設 野田市鶴奉１３番地 4,081,000円

16 令和4年6月3日 指名競争入札 吉春配水管布設工事（その２）
株式会社　大島設備工
業

野田市関宿江戸町３１番地の
４

8,855,000円

17 令和4年6月16日
制限付一般競争入札
（総合評価）

桐ケ作配水場　電気設備更新工事 福井電機　株式会社
千葉市中央区問屋町１６番３
号

218,020,000円

18 令和4年6月16日 制限付一般競争入札 木間ケ瀬浄水場　№７配水ポンプ更新工事 荏原実業　株式会社
千葉市中央区新田町５番１０
号　わかちく千葉ビル

24,200,000円

19 令和4年6月16日 制限付一般競争入札 桐ケ作配水場　№３配水ポンプ更新工事 荏原実業　株式会社
千葉市中央区新田町５番１０
号　わかちく千葉ビル

15,400,000円

20 令和4年6月21日 指名競争入札 東金野井浄水場　配水残塩計更新工事 福井電機　株式会社
千葉市中央区問屋町１６番３
号

4,400,000円

令和4年度　入札結果（建設工事）



Ｎｏ. 開札日 入札の方法 工事の名称 落札者名 住所
落札金額
（税込）

21 令和4年6月21日 指名競争入札 東金野井浄水場　№３配水ポンプ更新工事 福井電機　株式会社
千葉市中央区問屋町１６番３
号

8,250,000円

22 令和4年6月21日 指名競争入札 吉春配水管布設工事（その１） 豊工業　有限会社 野田市花井１９番地１ 6,160,000円

23 令和4年6月21日 指名競争入札 消火栓設置工事（その１）
株式会社　大島設備工
業

野田市関宿江戸町３１番地の
４

3,685,000円

24 令和4年6月21日 指名競争入札 消火栓ボックス修繕工事（その２） 有限会社　斎藤設備 野田市古布内１１６５番地 3,905,000円

25 令和4年7月5日 指名競争入札 木間ケ瀬共同管布設工事 有限会社　斎藤設備 野田市古布内１１６５番地 3,190,000円

26 令和4年8月8日 指名競争入札 尾崎配水管移設工事 有限会社　小林設備 野田市東金野井１２８０番地 5,720,000円

27 令和4年8月18日
制限付一般競争入札
（総合評価）

中根配水場　№１配水ポンプ更新工事 荏原実業　株式会社
千葉市中央区新田町５番１０
号　わかちく千葉ビル

45,650,000円

28 令和4年8月18日 制限付一般競争入札 東金野井浄水場　配水流量計更新工事
東京電機産業　株式会
社

千葉県市原市古市場６５６番
１

18,700,000円

29 令和4年8月18日
制限付一般競争入札
（総合評価）

宮崎配水管布設工事 末柄工業　株式会社 野田市谷津１２８８番地 69,300,000円

30 令和4年8月18日 制限付一般競争入札 宮崎配水管布設替工事
株式会社　ホーユー水
興

野田市横内１２１番地１４ 35,530,000円

31 令和4年9月7日 指名競争入札 上花輪配水管布設工事（その２） 株式会社　高野住設 野田市山崎１２７３番地４ 3,256,000円

32 令和4年9月22日 指名競争入札 上花輪浄水場　汚泥脱水機修繕工事
オルガノプラントサー
ビス　株式会社

東京都江東区新砂一丁目２番
８号

3,663,000円

33 令和4年10月11日 指名競争入札 東金野井浄水場　高圧気中開閉器更新工事 福井電機　株式会社
千葉市中央区問屋町１６番３
号

3,740,000円

34 令和4年10月19日 制限付一般競争入札 中根配水管布設替工事
有限会社　小松屋ポン
プ店

野田市清水２４５番地 26,510,000円

35 令和4年11月24日 指名競争入札 消火栓設置工事（その２） 栄進建設　株式会社 野田市山崎１６４８番地 3,157,000円

36 令和4年11月24日 指名競争入札 消火栓ボックス修繕工事（その６） 株式会社　高野住設 野田市山崎１２７３番地４ 2,783,000円

37 令和4年12月12日 制限付一般競争入札 中根配水管布設替工事 栄進建設　株式会社 野田市山崎１６４８番地 26,675,000円


